“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS”

S ; : i - Iy
s J}/NHfﬂ-'?llfflﬂ'(/t-'{ﬂﬁtﬁﬂﬂ/f/@ fﬁ)‘{[ﬂ
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salia
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

SALTA. 4 de abril de 2022.
EXP-EXA N°8.229/2006-Cuerpo I-11
RESCD-EXA N°153/2022

VISTO la RESD-EXA N° 073/22 emitida por Decanato. ad referéndum del
Consejo Directivo, el 10 de marzo de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesion ordinaria del dia 23/03/2022. resuelve
homologar la resolucion antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°. — Homologar la RESD-EXA N° 073/2022 mediante la cual se prorroga
al Dr. Cristian Alejandro MARTINEZ., DNI N° 23.627.863, la reduccion horaria de
Dedicacion a SIMPLE, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS - REGULAR
~DEDICACION SEMIEXCLUSIVA de la asignatura Investigacion Operativa que ocupa
en esta Facultad, desde el 26 de febrero de 2.022, por el término de un afio o hasta que se
le otorgue la reduccion definitiva.

ARTICULO 2°. Notifiquese fehacientemente a: Dr. Cristian Alejandro Martinez.
Departamento de Personal. Direccion General de Personal. Hagase saber a:
Departamento de Informatica, Decano. Vicedecanato, Direccion General Administrativa
Econdmica. Cumplido. resérvese.

MRM
Img

Ore. RITA MARTEARENA
UAACADEMICA Y DE INVESTICA CIGH
PACULTAD DE CS. EXACTAS - u(ua




